åF
lat
.Ts

;Ë
'åhArnorüatta

*öVHRNÕ MUruITIPAL

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTo DoS DoCUMENTOS DE HABILITAçÃO N PNOPOSTA DE
pRrÇos NA cHÄMAn¡. púsl,rcA N" 07.12.01.2023.04

Aos 16 (dezesseis) dias do mês de janeiro de2024, às l2h15min, na sala da Comissão de Licitação, estando presentes os

integrantes da Comissão de Licitação: Presidente: Nara Lucia Silveira de Pinho e seus Membros: Maria José Magalhães, e

Adriana Rodrigues Ferreira, e ao se iniciar os trabalhos constatou-se que a única empresa participante foi CLINICA DE

OLHOS DE AQUIRAZ E ESPECIALIDADES MEDICAS LTDA, representado por BRUNA ROBERTA DE

MEDEIROS ALENCAR/CPF N" 649.462.903-20, a qual apresentou toda a documentação exigida no edital, portanto

HABILITADA, para a CHAMADA PÚBLICA N" 07.12.01.2023.04, cujo objeto é Chamada Pública para
Credenciamento para Contratação de estabelecimentos de saúde privados, na complementação de serviços de saúde

do SUS - Sistema Único de Saúde, de procedimentos de OFTALMOLOGIA, tendo como referência a Tabela de

Procedimentos do SIGTAP - Sistema de Gerenciamento da Tabela de Procedimentos, Medicamentos e OPM do

SUS - Sistema Único de Saúde conforme Lei Federal ne 8.666193 e suas alterações posteriores. Adiante, foi aberto o

envelope da Proposta de Preços, tendo a única empresa apresentado a proposta no valor de R$ 289.680,50 (duzentos e

oitenta e nove mil seiscentos e oitenta reais e cinquenta centavos), sendo a Proposta de Preços CLASSIFICADA. Assim,

esta Comissão de Licitação declara vencedora do certame a empresa: CLINICA DE OLHOS DD AQUIRAZ E

ESPECIALIDADES MEDICAS LTDA - CNPJ N" 38.406.628/0001-64, de acordo com os critérios fixados no edital do

certame. Esta comissão Informa, ainda, que a única empresa ADA e CLASSIFICADA no processo renunciou ao

prazo paru eventual recurso da conforme reza o Art. 109, I, "a" e "b" da L.

8.666193, razão pela qual foram
após lida e achada
consignado em ata, foi de 2024

dePinho

CPL

Maria J

Membro da CPL

Adriana
Membro da

Licitante
CLINICA DE OLHOS DE AQUIRAZ E ESPECIALIDADES MEDICAS LTDA

e

f)ll¡f fì:ìllL.ì¡{¡\ l}lì \ilI{}ì\i' -'{l}\

lNåJì *ñ 5ß?.4tç1âììOr *1 / C*Fr Sß.âfñ ?:Ú-c
Àq Sqrê.al ìlìrp¡f do llðsto$, 134.ã , rift¡' ltz.S¡ü"Ú*S

*wg.ârôg*iâds.{q,4{r':br

Assim, foi encerrada a presente a àta qre,
e o licitante presente. Nada mais havendo a ser

A'ç*L "L tt4uJ.r¡*s Ql!.o,r,,o:u
BRIINA ROBERTA DE MEDEIROS ALENCAR/CPF N" 649.462,903 -20

*6
È&tÞ

(,